
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2020

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 lutego 2020 roku

uchylające zarządzenie w sprawie ogłoszenia terminu składania wniosków o udzielenie

dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu.

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku ze stwierdzeniem przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej

Uchwałą   Nr   3/139/2020   z   dnia   5   lutego   2020   r.  nieważności  §   6   ust   3   uchwały   Nr

XVIII/175/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia

warunków   i   trybu   finansowania   zadania  własnego  w  zakresie   rozwoju   sportu   na   terenie

Gminy  Wyrzysk   (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.   z   2020   r.,   poz.   271)  uchyla   się   zarządzenie  nr

0050.26.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia terminu

składania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk na realizację zadania w

zakresie rozwoju sportu.

§  2.  Treść  zarządzenia   zamieszcza  się  Biuletynie   Informacji  Publicznej,  na stronie

internetowej www.wyrzysk.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


